足超字（2004）19号

关于2004年中超杯赛首轮第2回合辽宁中誉队主场比赛地点的批复

辽宁足球俱乐部：

你部5月17日向辽宁省足协申请将2004年首轮中超杯赛第2回合的主场安排在营口市进行的报告及相关部门的确认文件收悉。经研究，同意将此场辽宁中誉队－青岛贝莱特队的比赛主场安排在营口市体育场进行。

请你部配合有关部门认真做好赛区的各项准备工作：重点做好安保工作，严格观众入场检查，任何无票证人员不得入场。妥善解决好客队的交通。严格执行中超有关商务规定，对体育场控制区及观众席变相广告要加强管理、责任到人。

特此批复。

中超委员会秘书长

郎效农

二○○四年五月三十一日

抄送：公安部治安局 辽宁省体育局 辽宁省足协 营口市人民政府  福特宝公司  青岛颐中俱乐部  营口市体育场